

Årsredovisning

Örebro Taxi 24/7 AB

559005-3277

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Agnieszka Anna Uzdrowska
2025-07-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom taxitransport.
Företaget har sitt säte i Örebro.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 845 897	4 544 917	2 668 904	1 819 245
Resultat efter finansiella poster	39 263	-18 589	104 541	409 655
Soliditet %	51	38	45	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga en försämrad efterfrågan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	462 659	-18 589	494 070
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-18 589	18 589	0
- Årets resultat			27 707	27 707
- Belopp vid årets utgång	50 000	444 070	27 707	521 777

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	444 070
Årets resultat	27 707
<i>Summa</i>	471 777

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	471 777
<i>Summa</i>	471 777

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 845 897	4 544 917
Övriga rörelseintäkter	112 052	335 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 957 949	4 880 714
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-327 582	-383 030
Handelsvaror	-273 390	-444 838
Övriga externa kostnader	-376 475	-576 518
Personalkostnader	-1 639 315	-3 186 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-270 077	-254 360
Summa rörelsekostnader	-2 886 839	-4 845 581
Rörelseresultat	71 110	35 133
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	11 336	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-43 183	-53 755
Summa finansiella poster	-31 847	-53 722
Resultat efter finansiella poster	39 263	-18 589
Resultat före skatt	39 263	-18 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 556	0
Årets resultat	27 707	-18 589

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	539 104	809 181
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>539 104</i>	<i>809 181</i>
Summa anläggningstillgångar		539 104	809 181
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		115 367	158 559
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>115 367</i>	<i>158 559</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		370 151	319 693
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>370 151</i>	<i>319 693</i>
Summa omsättningstillgångar		485 518	478 252
SUMMA TILLGÅNGAR		1 024 622	1 287 433

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	444 070	462 659
Årets resultat	27 707	-18 589
<i>Summa fritt eget kapital</i>	471 777	444 070
Summa eget kapital	521 777	494 070
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	490 271	528 487
Summa långfristiga skulder	490 271	528 487
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	11 556	0
Övriga skulder	-28 398	-75 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 416	340 382
Summa kortfristiga skulder	12 574	264 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 024 622	1 287 433

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 629 175	1 408 675
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	233 300
Försäljningar/utrangeringar	-365 246	-
Omräkningsdifferenser	-	-12 800
Utgående anskaffningsvärden	1 263 929	1 629 175
Ingående avskrivningar	-819 994	-815 634
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	365 246	250 000
Årets avskrivningar	-270 077	-254 360
Utgående avskrivningar	-724 825	-819 994
Redovisat värde	539 104	809 181

UNDERSKRIFTER

Örebro

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Agnieszka Anna Uzdrowska

Agnieszka Anna Uzdrowska

2025-07-28